PREFAZIO DELLA SS. TRINITÀ

COMMÚNIO

Lc. 4, 22 - Mirabántur omnes de his, quae procedébant de ore Dei.

Lc. 4, 22 - Si meravigliavano tutti delle parole che uscivano dalla bocca di Dio.

POSTCOMMÚNIO

Múnera tua nos, Deus, a delectatióibus terrénis expédiant: et coeléstibus semper instáurent aliméntis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saéculórum.

M. - Amen.

I tuoi doni, o Dio, ci distolgano dai diletti terreni e ci ristorino sempre coi celesti alimenti. Per nostro Signore Gesú Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.

M. Amen.

Inter Multiplices Una Vox
Associazione per la salvaguardia della Tradizione latino-gregoriana
C. P. 3218, UDR MARSIGLI, 22 - Torino
tel.: 011-972.23.21 fax: 011-550.18.15 - c/c postale n° 27934108
ind. internet: www.unavox.it - ind. posta elettronica: unavox@cometacom.it

Torino 2006 - Pro manuscripto

MESSALINO FESTIVO

Testo latino e traduzione italiana

PROPRIO DELLA S. MESSA

tratto dal *Missale Romanum* a. D. 1962 promulgatum

IV Domenica dopo l'Epifania

INTRÓITUS

Ps. 96, 7-8 - Adoráte Deum, omnes Ángeli eius: audívit, et laetáta est Sion: et exsultavérunt fíliae Iudei.

Ps. 96, 1 - Dóminus regnávit, exsúltet terra: laeténtur ínsulae multae.

Glória Patri...

Ps. 96, 7-8 - Adoráte Deum, omnes Ángeli eius...

Sal. 96, 7-8 - Adorate Dio, voi tutti Angeli suoi: Sion ha udito e se ne è rallegrata: ed hanno esultato le figlie di Giuda.

Sal. 96, 1 - Il Signore regna, esulti la terra: si rallegrino le molte genti.

Gloria al Padre...

Sal. 96, 7-8 - Adorate Dio, voi tutti Angeli suoi...

ORÁTIO

Deus qui nos in tantis periculis constitútos, pro humána scis fragilitáte non posse subsístere: da nobis salútem mentis et córporis; ut ea, quae pro peccátis nostris pátimur, te adiuvánte vincámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saéculórum.

M. - Amen.

O Dio, che sai come noi, per l'uma- na fragilità, non possiamo sussi- stere fra tanti pericoli, concédi la salute dell'anima e del corpo, af- finché, col tuo aiuto, superiamo quanto ci tocca patire per i nostri peccati. Per il nostro Signore Gesú Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nel- l'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.

M. - Amen.

EPISTOLA

Léctio Epístolæ B. Pauli Ap. ad *Romános*, 13, 8-10

Fratres: Némini quidquam debeáti, nisi ut ín vicem diligáti: qui enim díligit próximum, legem implévit. Nam: Non adulterábis: Non occídes: Non furáberis: Non falsum testimónium dices: Non concupísces: et si quod est áliud mandátum, in hoc verbo instaurátur: Díliges próximum tuum sicut teípsum. Diléctio próximi malum non operáta. Plenitúdo ergo legis est diléctio.